



**Gujarat State Road Development Corporation Limited Gandhinagar
Tender Notice (through E-Tendering only)**

General Manager (Projects), Gujarat State Road Development Corporation Ltd (GSRDC), Ground Floor, Nirman Bhavan, Sector 10-A, Gandhinagar invites online Bids from eligible bidders for following works.

Name of work	Estimated Cost (in Rs. Lakhs)	EMD (in Rs.)	Tender Fee (Non-refundable) (In Rs.)	Completion Period (months)
Consultancy Services for Technical Audit & Quality Assurance for Strengthening of Bharuch-Dahej Road SH-6 1. Section-I (Km. 200/0 to Km. 212/0) 2. Section-II (Km. 212/0 to Km. 228/0) 3. Section-III (Km. 228/0 to Km. 248/20)	45.00	45000	5000	5 Months or as per the work actually completed
Maintenance work of Beautification of Central Verge for Bharuch-Dahej Road (SH-6) Km. 208/00 to 225/00	36.02	36100	1500	12 Months
Maintenance work of Beautification of Central Verge for Bharuch-Dahej Road (SH-6) Km. 225/00 to 248/200	44.02	44100	1500	12 Months

The mode of Submission of through online E-tendering on www.gsrdc.nprocure.com. The schedule for E-tendering is as under. The complete tender notice details are available on <http://www.gsrdc.nprocure.com> & www.gsrdc.com

Particulars	Date
Bid document downloading start Date / Time	12/02/2019 from 1200 hrs.
Online submission last Date / time	25/02/2019 up at 1700 hrs.
Opening of Prequalification bid (online)	25/02/2019 at 1730 hrs.
Tender Fee & EMD shall be submitted in physical (original) form by RPAD/speed post to this office Date / time.	Demand Draft for EMD, Tender Fee and Solvency Certificate shall be uploaded through scanning and shall be submitted in original in hard copy from 25/02/2019 to 02/03/2019 during office hours. Any documents in supporting of bid shall be submitted in electronic format only through online (by scanning etc.) & hard copy shall not be accepted separately.
	Exemption Certificate from paying E.M.D. shall not be accepted in any case.

: Not to be published

**General manager (Projects)
Gujarat State Road Development Corporation Ltd.**



ગુજરાત રાજ્ય માર્ગ વિકાસ નિગમ લી. ગાંધીનગર
ઈ-ટેન્ડર ધ્વારા ટેન્ડર મંગાવતી જાહેર નિવેદા

જનરલ મેનેજર (પ્રોજેક્ટસ) ગુજરાત રાજ્ય માર્ગ વિકાસ નિગમ લી. (જી.એસ.આર.ડી.સી.), ગ્રાઉન્ડ ફ્લોર, નિર્માણ ભવન, સેક્ટર નં. ૧૦ એ, ગાંધીનગર ધ્વારા નીચે દર્શાવેલ કામ માટે માર્ગ અને મકાન વિભાગ, ગુજરાત રાજ્યમાં યોગ્ય ઈજારદારશ્રી પાસેથી બીડ મંગાવવામાં આવે છે.

કામનું નામ	અંદાજીત રકમ રૂ. લાખમાં	બાનાની રકમ રૂ.માં	ટેન્ડર ફી (નોન-રીફન્ડેબલ) રૂ.માં	કામપુર્ણ કરવાનો સમય (માસ)
કન્સલ્ટન્સી સર્વિસીસ ફોર ટેકનીકલ ઓડીટ એન્ડ ક્વોલીટી એશ્યોરન્સ ફોર સ્ટ્રેન્ધનીંગ ઓફ ભરૂચ-દહેજ રોડ એસ.એચ.-૬ ૧. સેક્શન-૧ (કિ.મી. ૨૦૦/૦ થી કિ.મી. ૨૧૨/૦) ૨. સેક્શન-૨ (કિ.મી. ૨૧૨/૦ થી કિ.મી. ૨૨૮/૦) ૩. સેક્શન-૩ (કિ.મી. ૨૨૮/૦ થી કિ.મી. ૨૪૮/૦)	45.00	45000	5000	5 માસ કે ખરેખર કામ પૂર્ણ થાય ત્યાં સુધી
મેઈન્ટેનન્સ વર્ક ઓફ બ્યુટીફીકેશન ઓફ સેન્ટ્રલ વર્જ ઓફ ભરૂચ-દહેજ રોડ (એસ.એચ.૬) કિ.મી. ૨૦૮/૦૦ થી ૨૨૫/૦૦	36.02	36100	1500	12 માસ
મેઈન્ટેનન્સ વર્ક ઓફ બ્યુટીફીકેશન ઓફ સેન્ટ્રલ વર્જ ઓફ ભરૂચ-દહેજ રોડ (એસ.એચ.૬) કિ.મી. ૨૨૫/૦૦ થી ૨૪૮/૨૦૦	44.02	44100	1500	12 માસ

ટેન્ડર ઓન લાઈન ઈ-ટેન્ડરીંગથી વેબ સાઈટ <http://www.gsrc.nprocure.com> પરથી ભરવાનું રહેશે. ઈ-ટેન્ડરીંગની અગત્યની તારીખો નીચે પ્રમાણે છે. આ ટેન્ડર નોટીસની સંપૂર્ણ વિગતો વેબ સાઈટ <http://www.gsrc.nprocure.com> અને www.gsrc.com પર ઉપલબ્ધ છે.

વિગત	તારીખ
ટેન્ડર ડોક્યુમેન્ટ ડાઉનલોડ શરૂ કરવાની તારીખ / સમય	૧૨/૦૨/૨૦૧૯ ૧૨૦૦ કલાકથી
ઓન લાઈન સબમીશનની છેલ્લી તારીખ / સમય	૨૫/૦૨/૨૦૧૯ ૧૭૦૦ કલાક સુધી
પ્રિ ક્વોલીફીકેશન બીડ ખોલવાનો અંદાજીત સમય/તારીખ	૨૫/૦૨/૨૦૧૯ ૧૭૩૦ કલાક
ટેન્ડર ફી, ઈ.એમ.ડી અને સોલવંશી સર્ટીફિકેટ હાર્ડ કોપીમાં અત્રેની ઓફીસે રજૂ કરવાની છેલ્લી તારીખ	ઈ.એમ.ડી, સોલવંશી સર્ટીફિકેટ અને ટેન્ડર ફી બીડ સબમીટ કરતી વખતે સ્કેનીંગ ધ્વારા ઓન લાઈન રજૂ કરવાના રહેશે. ઈ.એમ.ડી., સોલવન્સી સર્ટીફિકેટ અને ટેન્ડર ફીના દસ્તાવેજોની મુળ નકલ, જી.એસ.આર.ડી.સી. ને આર.પી.એ.ડી. થી તા. ૨૫/૦૨/૨૦૧૯ થી તા. ૦૨/૦૩/૨૦૧૯ સુધીમાં કચેરી સમય દરમ્યાન પહોંચાડવાના રહેશે બાના મુક્તિ પ્રમાણપત્ર ગ્રાહ્ય રાખવામાં આવશે નહીં. બીડ અંગેના તમામ દસ્તાવેજો સ્કેનીંગ ધ્વારા ઓનલાઈન રજૂ કરવાના રહેશે.

છાપવાનું નથી.

જનરલ મેનેજર (પ્રોજેક્ટસ)
ગુજરાત રાજ્ય માર્ગ વિકાસ નિગમ લી. ગાંધીનગર

જા.નં. એડીએમ/જનરલ/૨૦૧૯/
તા: ૧૧/૦૨/૨૦૧૯

પ્રતિ,
માહિતી નિયામકશ્રી,
માહિતી નિયામકશ્રીન કચેરી,
બ્લોક નં. ૮, બીજો માળ,
જુના સચિવાલય,
ગાંધીનગર.

વિષય : વર્તમાન પત્રમાં જાહેર વિજ્ઞપ્તિ પ્રસિધ્ધ કરવા બાબત.

1. Consultancy Services for Technical Audit & Quality Assurance for Strengthening of Bharuch-Dahej Road (SH-6)
 - 1) Section -I (Km. 200/00 to Km. 212/00)
 - 2) Section -II (Km. 212/00 to Km. 228/00)
 - 3) Section -III (Km. 228/00 to Km. 248/200)
2. Maintenance work of Beautification of Central Verge for Bharuch-Dahej Road (SH-6) Km. 208/00 to 225/00.
3. Maintenance work of Beautification of Central Verge for Bharuch-Dahej Road (SH-6) Km. 225/00 to 248/200.

ઉપરોક્ત વિષય અન્વયે જણાવવાનું કે, આ સાથે સામેલ જાહેરાત નીચે જણાવેલ વર્તમાનપત્રોમાં એક વખત પ્રસિધ્ધ કરવા વિનંતી છે.

૧. બહોળી પ્રસિધ્ધી ધરાવતા રાજ્યકક્ષાના એક ગુજરાતી તથા એક અંગ્રેજી દૈનિક વર્તમાનપત્રની તમામ આવૃત્તિમાં એક વખત પ્રસિધ્ધ.

(પારસ કે. સંઘવી)
જનરલ મેનેજર (પ્રો.)

બિડાણ : જાહેર વિજ્ઞપ્તિની ગુજરાતી જાહેરાતની ચાર(૩) નકલો તથા અંગ્રેજી જાહેરાતની ચાર (૩) નકલો અને સીડી.

નકલ સાદર રવાના પ્રતિ,

૧. હીસાબી શાખા, જી.એસ.આર.ડી.સી ગાંધીનગર.
૨. સંબંધિત ફાઈલ.

